
MINISTÉRI O P U B L I C O DA U N I Ã O 
MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I j 3£ ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA de té 5 d e n O ^ r ^ C H ^ de 2017. 

O/A SECRETÁRIO-GERA L D O MINISTÉRI O PÚBLIC O D O 
D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.028787/2017-32. 

R E S O L V E : 

Art . IO - Designar o servidor IRAMAR ALVES DA SILVA, matrícula n° 
4253, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 53/2017, firmado com 
AGROSERV1CE SEGURANÇA LTDA., que tem por objeto a Contratação de empresa de 
segurança privada, especializada na prestação de serviço de vigilância armada e 
desarmada, sendo executado com armas letais ou não-letais, no âmbito do MPDFT, e o 
servidor ALEXANDRE DOS SANTOS LÚCIO, matrícula n° 4247, para exercer o encargo 
de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.178, 27 DE NOVEMBRO DE 2017.


